### Recepta per Juniorem procuratorem

In primis a Magistro malerie	v <sup>li</sup>
a xxxvj determinantibus hoc anno admissis pro communis et Mathematicis	iiij <sup>li</sup>
a duobus questionistis admissis in proximum annum pro communis et Mathematicis	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
a xij bacchalaureis in iure ciuili et canonico hoc anno admissis	xx <sup>s</sup>
Item a vij bacchalaureis in theologia religiosis	xj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro gratia Magistri blenerhaysett	xx <sup>s</sup>
Item a doctore Townsend pro gratia ipsius	xl <sup>s</sup>
Item xxij die Junii receptum e cista communi presentibus Doctore Buk- master et Magistro West	vj <sup>li</sup> xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item a domino Jeffren pro non legendo	xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>

<sup>1</sup> This entry has been deleted.

Item a domino bruster pro consimili	xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item a domino dopson quod non determinauit in tempore debito	xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Summa xiiij <sup>li</sup> xv <sup>s</sup>	

p. 536

## Expense per Juniorem procuratorem

[In primis] Magistro panel pro lectura Mathematica pro termino a Michaelis [ad na]talem christi	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
[pro] missa benefactorum in denariis oblati	ij <sup>s</sup> vj <sup>d</sup>
[pro] exequiis Elionore regine campanario legert	iiij <sup>d</sup>
Eodem die campanario clerico parochiali et sacriste pro exequiis Elionore regine	xij <sup>d</sup>
Magistro beamond pro missa primo die veneris aduentus domini	iiij <sup>d</sup>
Item Magistro Cowper de Collegio benedicti pro scholis philosophicis	ij <sup>s</sup>
Item Magistro Adames pro missa	iiij <sup>d</sup>
Item Magistro daie oratori pro primo termino	xx <sup>s</sup>
Item Magistro bigrave pro missa in resumptione post natalem christi	iiij <sup>d</sup>
Item eodem die Magistro Beamond pro missa hora septima	iiij <sup>d</sup>
Item pro lupo fluviatili et lagena vini datis domino Thome Eliot vicecomiti Cantabrigiensi	iiij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item illi qui portabat hoc munus	iiij <sup>d</sup>
Item vltimo die Januarii pro lupo tenca et breme et lagena dulcis vini datis doctori fox regio Elemosinario	ix <sup>s</sup>
Item illis qui portabant pisces pro labore	iiij <sup>d</sup>
Item Magistro daie equitanti cum literis academie ad cantuariensem et vintoniensem episcopos vt prepositi collegiorum immunes essent a taxatione vt patet per ipsius billam	ix <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item gardianis ecclesie sancti Benedicti pro vsu campanarum	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro inquirendis vagabundis in quadra[ge]sima	vj <sup>s</sup> x <sup>d</sup>
In dono misso doctori Hall per Magistrum Daye in Quadragesima iussu vicecancellarii	xxx <sup>s</sup>
[Marginal note: Nota quod D. Hall recepit per M. Daye xl <sup>s</sup> . nam reliqui decem solidi allocantur seniori procuratori]	
Item illi qui vexit et revexit nervum id est a payre of stokkes pro animadversione famuli balliui hawisse	iiij <sup>d</sup>
Item tertio die aprilis cum Vicecancellarius visitabat diversoria apud delphinum in sumptum in priorem de barnewell et pro potu in aliis diversis locis	iiij <sup>s</sup> ij <sup>d</sup>
Item ex iussu vicecancellarii in sumptum in oxonienses hospites et eos qui publice cum illis disputabant	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
p. 537 Item fabris qui resarserunt ianuas scholarum fractas in disputatione oxoniensium	xiiij <sup>d</sup>
Item Magistro Day cum equitabat ad dominum Wynkfeld pro propriis expensis vt patet per billam	vj <sup>s</sup> x <sup>d</sup>